— 1 —

中认协培 〔2014〕280 号

关于发布《2015 年度认证人员继续教育课程计划》

的通知

各相关认证培训机构、认证机构、认证人员：

根据《认证人员继续教育管理方案》（中认协培【2013】359

号）相关要求，现将2015年度认证人员继续教育课程计划（附件

1）予以公布。该计划仅为各机构 2015 年度拟新开设的继续教育

课程，供广大学员参考，实际课程以协会定期发布的《继续教育课

程和教师评审合格名单》为准。

附件：2015年度认证人员继续教育课程计划

                      中国认证认可协会

                       2015年1月5日

 — 2 —

附件

2015 年度认证人员继续教育课程计划

序号 课程名称 机构名称 学时 培训方式 发布时间

1 质量经济性 12 面授/网络 一季度

2 标杆对比管理 8 面授/网络 一季度

3 质量计划

国培认证培训（北京）中心

8 面授/网络 二季度

4 六西格玛管理
深圳市深监管理认证培训

中心有限公司
16 网络 二季度

5
ISO/IEC22301 业务连续性

管理体系 要求
8 面授 一季度

6
ISO28000:2007供应链安全

管理体系规范
8 面授 一季度

7
ISO28004:2007供应链安全

管理体系-ISO28000实施指南

中国电子技术标准化研究院

16 面授 一季度

8
高风险行业危险源辨识、风

险实施控制及应急预案管理
北京国英卓越技术培训中心 16 面授 一季度

9 抽样检验 8 面授/网络 一季度

10 土木工程施工专业审核要点 8 面授/网络 一季度

11
能源管理体系

GB/T23331-2013标准释义
8 网络 二季度

12
标准的结构和编写

（GB/T1.1-2009）
8 面授/网络 二季度

13 全面质量管理

北京联合智业认证有限公司

8 面授/网络 二季度

14 如何解读技术型企业可持续发展 8 网络 一季度

15
赢在团队-基于绩效提升的

行动学习法的应用

启龙认证培训（北京）有限公司

8 网络 一季度

 — 3 —

16 风险控制管理 8 网络 一季度

17
GB/T23331-2012能源

管理体系要求
8 网络 一季度

18
新旧中华人民共和国

安全生产法对比
8 网络 一季度

19
新旧中华人民共和国

环境保护法对比
8 网络 一季度

20
BRC-英国零售商协会

食品安全管理标准概述
8 网络 一季度

21
AS9100C航空、航天和国防

质量管理体系要求
8 网络 一季度

22 卓越绩效模式实施与评价 8 网络 一季度

23 环境管理体系合规性要求 5 面授 二季度

24
建筑与工程服务审核要点

—勘察、设计、监理
10 面授 二季度

25 消防安全知识培训 10 面授 二季度

26
GB/T19001:2015质量

管理体系要求
10 面授 四季度

27
GB/T24001:2015环境

管理体系要求

北京中安质环认证中心

10 面授 四季度

28
ISO10002:2004质量管理-顾

客满意组织处理投诉指南
8 面授/网络 一季度

29
职业健康相关法律法规

与安全生产标准化

广州中认认证培训有限公司

16 面授/网络 一季度

30
食品安全强制标准在

食品认证审核中的应用
8 面授 一季度

31
《质量管理体系认证规则》对审

核计划和审核报告的重点要求
8 面授 一季度

32 产品的质量监督与检测

北京国通认证技术培训中心

8 面授 一季度

 — 4 —

33 ISO9001:2015标准的发展和变化 8 面授 一季度

34
用能单位的能效管理-

企业节能标准体系建设
8 面授 一季度

35
ISO55001:2014资产管理管

理体系标准精要
16 面授 二季度

36
ISO22301:2012业务连续性

管理体系标准精要
8 面授 二季度

37
ISO31000:2009风险管理原

则和指南精要

英标认证技术培训(北京)有限公司

8 面授 二季度

38
GB/T19001:2015质量

管理体系要求
16 面授 四季度

39
GB/T24001:2015环境

管理体系要求

华信技术检验有限公司

16 面授 四季度

40
GB/T27021:2011 管理体系

认证机构要求理解与实施
天津市长城认证培训中心 8 面授 一季度

41
《信息化和工业化融合管理

体系  要求》标准解读
8 面授/网络 一季度

42
风电产品认证及

在役产品服务技术

中国船级社质量认证公司

8 面授/网络 一季度

43 温室气体排放与清除的核查
深圳市国信认证培训中心有限公司

8 面授 一季度

44
通用设备能源管理体系

审核关注要点
必维认证（北京）有限公司 6 面授 一季度

抄送：存档（2）。

中国认证认可协会     2015年1月5日印发